
Objednávka
ODBĚRATEL:

Česká republika
Okresní soud v Blansku
Hybešova 2047/5 
678 28 Blansko

Účet: 

Adresa dodání:

IČ:  00025054
DIČ: 

Číslo objednávky: 

2022 / OBJ / 20

Spisová značka:
 Spr 241/2022

Hybešova 2047/5  
678 28 Blansko

DODAVATEL: IČ: 43420117
DIČ: CZ43420117

Datum splatnosti: 31.05.2022 SKS Blansko, spol. s r.o.
Brněnská 21b
678 01  Blansko

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

24.03.2022

Převodem
Text: 
Okresní soud v  Blansku objednává  :
opravu páteřního propojení datových rozváděčů počítačové sítě, kde v důsledku 
vznikajících přeslechů (NEXT a PSNEXT) a dále v důsledku vysokého útlumu ve 
stávající propojovací kabeláži, realizované v kategorii 5E, dochází k nežádoucím 
poruchám sítě (hvězdicová topologie), které způsobují výpadky připojených 
aktivních prvků a v důsledku toho dochází k výpadkům spojení uživatelským PC a 
dále k pádům aplikace ISAS, která je na výpadky sítě extrémně citlivá. Oprava bude 
provedena formou výměny části nevyhovující kabeláže. Současně bude provedena 
výměna vadných patch panelů. Po výměně kabeláže a patch panelů bude 
provedena kontrola opravené části sítě certifikačním testerem LAN.

Celková cena vč. dopravy nesmí překročit částku 90.000 Kč vč. DPH.

Zadavatel dospěl k závěru, že zásadu sociálně odpovědného zadávání 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona o 
zadávání této VZ není přiměřené použít.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky e-mailem.
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Objednávka na opravu páteřního 
propojení datových rozváděčů počítačové 
sítě



Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
IDDS: gsgabja

Razítko a podpis:
. 

Ředitelka správy soudu



-----Original Message-----

From:  

Sent: Friday, March 25, 2022 12:16 PM

To: 

Cc: 

Subject: RE: Objednávka OS Blansko

Vážená paní ,

děkujeme za objednávku 2022 / OBJ / 20 a tmto potvrzujeme její akceptaci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

.

. , .

Systémový a technický úsek

    

SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko

Tel.:  | Mobil:  | www.sksblansko.cz


	Objednávka
	From: Lumír Škvařil Jr.

